

**Årsredovisning för**  
**Intercrus konsult AB**

559098-2988

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Conny Andersson Strand  
Verkställande direktör

2024-03-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intercrus konsult AB, 559098-2988, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med styrelsens säte i Solna bedriver konsultverksamhet och personaluthyrning inom utveckling och support av 4G och 5G mobil standard. Företaget har haft ett gynnsamt år beträffande omsättningen som ökat jämfört med föregående år. Högre kostnader har dock dragit ned resultatet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 085 343	2 381 850	3 274 806	3 344 902
Resultat efter finansiella poster	-95 206	263 705	531 261	793 874
Soliditet %	53,1	67,5	71,4	63,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	400 495	263 705
Balanseras i ny räkning		263 705	-263 705
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			1 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>164 200</b>	<b>1 684</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	164 200
Årets resultat	1 684
<b>Summa</b>	<b>165 884</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	165 884
<b>Summa</b>	<b>165 884</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 085 343	2 381 850
Övriga rörelseintäkter		2 702	28 045
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 088 045</b>	<b>2 409 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-286 004	-326 541
Personalkostnader	2	-2 711 831	-2 217 899
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 997 835</b>	<b>-2 544 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 210</b>	<b>-134 545</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-188 298	398 112
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 882	138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-185 416</b>	<b>398 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-95 206</b>	<b>263 705</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		149 343	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>149 343</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 137</b>	<b>263 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 453	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 684</b>	<b>263 705</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	11 700	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	15 075	15 075
Andra långfristiga fordringar	5	420 895	983 709
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>447 670</b>	<b>998 784</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>447 670</b>	<b>998 784</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		273 847	324 306
Övriga fordringar		173 352	295 624
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>447 199</b>	<b>619 930</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 883	8 508
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 883</b>	<b>8 508</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>460 082</b>	<b>628 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>907 752</b>	<b>1 627 222</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		164 200	400 495
Årets resultat		1 684	263 705
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>165 884</b>	<b>664 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>215 884</b>	<b>714 200</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		335 192	484 535
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>335 192</b>	<b>484 535</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 899	47 446
Övriga skulder		259 929	261 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 848	119 845
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>356 676</b>	<b>428 487</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>907 752</b>	<b>1 627 222</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3,8	3,1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	11 700	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 700</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 700</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 075	15 075
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 075</b>	<b>15 075</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 075</b>	<b>15 075</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	983 709	980 773
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	2 936
Reglerade fordringar	-562 814	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>420 895</b>	<b>983 709</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>420 895</b>	<b>983 709</b>

## **Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Klasson, DKR AB

## Underskrifter

Solna

*Conny Håkan Andersson Strand*  
Conny Håkan Andersson Strand  
Styrelseledamot

2024-03-21  
Datum

# Rapport om årsredovisningen

Till företagsledningen i Interacus konsult AB, 559098-2988

## Uppdraget

Jag har biträtt Interacus konsult AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Det är företagsledningen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

## Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 3 085 343 kr (föregående år 2 381 850 kr). Det är en ökning med 703 493 kr eller 29,5%. Resultatet efter finansiella poster uppgår till -95 206 kr (föregående år 263 705 kr). Det är en minskning med -358 911 kr eller -136,1%. Balansomslutningen uppgår till 907 752 kr (föregående år 1 627 222 kr). Detta är en minskning med -719 470 kr eller -44,2%. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 53,1% (föregående år 67,5%). Årets totala kassaflöde uppgår till 4 375 kr (föregående år -148 699 kr).

Solna 2024-03-21

Daniel Klasson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult